Estos gastos deberán de estar comprendido entre el 1 de septiembre 2024 al 30 de junio de 

2025.

No  serán  gastos  subvencionables  los  gastos  de  transporte  que  se  realicen  con  vehículo 

propio. 

7. CUANTÍAS MÁXIMAS DE SUBVENCIÓN A OTORGAR

La cuantía máxima de ayuda a otorgar  será de un máximo de SEISCIENTOS VEINTICINCO 

EUROS (625,00 €) por estudiante. 

8. COMPATIBILIDAD

Las  ayudas  concedidas,  serán  compatibles  con  la  percepción  de  otras  subvenciones 

procedentes de cualquier Administración pública o institución privada. En ningún caso, el 

importe de la subvención unido al de otras posibles subvenciones para la misma finalidad,